
	

			

	
    
    	                    	
		    
	
		
	

		    
		    		    
		        	

    

	
    						
			
								
								
								
								
					
				
				
											



  						
																	
												 listopad 14, 2017 
									
	 Napsal(a) 
																								Václav
																					
	 Zveřejněno v Tips & tricks 
	 Číst 3189 krát 
	 velikost písma zmenšit velikost písma zvětšit velikost písma 
	  Tisk  


																								Jak na prohlížeče: Tisk do PDF															

									
			 						

											
													  	
							
							
						  	
						  	
						  	
						  							
					
								

						
						
    (Čtení tohoto článku zabere přibližně: 1 minutu.)

 																		
									Tiskárny již nejsou běžnou součástí vybavení domácností, přesto si občas potřebujeme nějakou stránku vytisknout či uložit k dalšímu zpracování. V dnešním tipu si ukážeme, jak si stránku "uložit" do PDF.

						

						
																		
									
Podporované prohlížeče: Google Chrome

Přímý tisk do PDF obsahuje pouze Google Chrome. Pro zajištění podpory PDF tisku v ostatních prohlížečích je potřeba mít nainstalovanou PDF tiskárnu.

Uložení do PDF pak funguje tak, že dáte tisk a jen vyberete volbu "Uložit jako PDF".



Tento tip se hodí v případě že:

	Potřebujete stránku přenést na jiný počítač k tisku.
	Informace na stránce si chcete uložit do PDF pro další použití.
	Informace na stránce chcete přenést např. do smartphonu, který nemá mobilní data.


V příštím tipu si ukážeme, jak stránku uložit do cloudu pro další zpracování.
						

						
															

		                    			

											
									

															
												
												 												
																		
																		
												Označeno v
													 TipsAndTricks 
	 PDF 
	 google chrome 


									

																		
						

						
												
																		
																								
															
												

																								
															 Václav 

																														Programátor... občas normální, častěji tak trochu blázen.
																																													Internetová stránka:  www.valeas.cz  
																																										

																					

															

																														
												
									Více z této kategorie:
																		« Jak na prohlížeče: Snímek stránky
																											Jak na prohlížeče: Firefox 57 »
															

												 						 

			

			
			
															
																								 Zanechat komentář 

						
									

		Ujistěte se, že zadáte požadované informace, tam kde je vyznačeno (*). Kód HTML není povolen.	



	Zpráva *
	zde zadejte Vaši zprávu...

	Jméno *
	

	Email *
	

	URL internetové stránky
	

		Zadejte dvě slova, která vidíte níže
	

	
	

	

	
	
	
	
	
						

															

						


 




									
				
							

			
						
				

					Autoři


    	
                        
                
            
            
                        
                Václav            
            
                        
                                Programátor... občas normální, častěji tak trochu blázen.
                            

            
                        
                                
                
                    Odebírat RSS tohoto uživatele
                
                
                                
                    Internetová stránka
                
                
                            

            
            
            

        
	
                        
                
            
            
                        
                Leona            
            
                        
                                Manželka ajťáka, lékárnice a milovnice kosmetiky. Vražedná kombinace...
                            

            
                        
                                
                
                    Odebírat RSS tohoto uživatele
                
                
                                
                    Internetová stránka
                
                
                            

            
            
            

        
	
                        
                
            
            
                        
                Kira            
            
                        
                                Trekkie kočka, kontrolor kvality a tester. Odbornice na IT a Linux - na počítači umí více, než panička.
                            

            
                        
                                
                
                    Odebírat RSS tohoto uživatele
                
                
                
                            

            
            
            

        






Kategorie
	Microblogging (11)
	IT blog (113)	Linuxové distribuce (10)
	Úryvky kódu (4)
	Testování IT (16)
	Ze života ajťáka (7)
	Tips & tricks (76)
	Google Workspace vs Microsoft 365 (10)
	Google Workspace (26)


	Divadlo (4)
	Kino / filmy / tv seriály (90)	Doporučujeme (12)
	Netflix tip (69)


	Deník ajťákovy manželky (7)
	Doušek chlupatých oušek (21)
	Zajímavosti (21)
	Cestování (83)
	Ráj gastrosexuálů (33)
	Dámská jízda (29)
	Akné (15)
	Soutěž (4)
	Jednoduše produktivně (6)
	Sponzorované (1)



Kalendář


    	«	Březen 2024	»
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	 	 	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


    





Tags


									 Akné 
												 android 
												 cestování 
												 film 
												 firefox 
												 gmail 
												 google 
												 google workspace 
												 Jídlo 
												 kino 
												 Kosmetika 
												 linux 
												 microsoft 
												 netflix 
												 NetflixTip 
												 Pleť 
												 produktivita 
												 recenze 
												 scifi 
												 serial 
												 smartphone 
												 testujeme 
												 tip 
												 tip na výlet 
												 TipsAndTricks 
												 tipy 
												 ubuntu 
												 windows 
												 windows 10 
												 youtube 
						

 



				

			
			    	
    	
    	    	
    		    		
    			
	Home
	IT Blog
	Jednoduše produktivně
	 Microblogging
	Divadlo
	Kino / film / seriál
	Deník ajťákovy manželky
	Zajímavosti
	Cestování
	Ráj gastrosexuálů
	Dámská jízda
	Akné
	Doušek chlupatých oušek


   
    		

    		    	
    		Spolupráce
	Nabídka
	Partneři
	Kontakt
	Ochrana osobních údajů





    	
    	    	
    	
	

	    
	    
        
        
    

	
				
			

	Home
	/
	Tips & tricks
	/
	Jak na prohlížeče: Tisk do PDF



		

				
		
			

    	
    

		
		Menu		Home
IT Blog
Jednoduše produktivně
 Microblogging
Divadlo
Kino / film / seriál
Deník ajťákovy manželky
Zajímavosti
Cestování
Ráj gastrosexuálů
Dámská jízda
Akné
Doušek chlupatých oušek


	

		
		
				
				
				
			

		
		
		
	
			
	
	
	
	




	

		
		
		



	FacebookTwitter
	



	

		
		


   		
   	











 
	
	
	

		
	


	
	
    
  
  
      
      













